
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0257-4D-80

Visto el Informe N* 122-O0CIE-80;

CONSIDERANDO:
Que se han recibido las siguientes Propuestas para la

ejecución de la obra "Complejo Campo de Béisbol-Cerco Perimetral":
- Ing. Jorge Juan Allende Gardela S/. 5'190,358.00
- Ing. Raúl Emiliano Barrantes Tipiani 5'238,900,00
- Ing. Luis Pérez Godoy Tapia 5'287,408.00

_ Que siendo la Propuesta del Ing. Jorge Juan Allende -Gardella la más económica para el INRED, es procedente adjudicarle su --ejecución;
Y Estando a lo informado por las Oficinas de Planifica-

- ción, Infraestructura y Equipamiento, Administración, Asesoría Jurídica-
y a lo opinado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art, 26% inc. "c" del D.L. N* -22744, el Art. 37% del D.L. N* 20555;

SE RESUELVE :

:

ARTICULO 1%.- ASIGNAR para la Obra en referencia el
monto presupuestal de S7. 5"190,358.00 (CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA -
MIL TRESCIENTOS CINCUENTIOCHO Y 00/100 SOLES ORO), con cargo al Progra-

_ma 1163, Sub programa 1163.5, Proyecto 1163.5.2-Obras de Continuación,-Partida 08,01.

ARTICULO 2%.- ADJUDICAR a favor del ING. JORGE JUAN
- ALLENDE GARDELLA, por el monto de su Propuesta a Suma Alzada de S/. ---/S/. 5'190,358.00 (CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS CINCUEN

TIOCHO Y 00/100 SOLES ORO), la ejecución de la obra : "COMPLEJO CAMPO =
DE BEISBOL-CERCO PERIMETRAL", la misma que se ejecutará de conformidad-
con el proyecto existente.

Regístrese y Comuníquese.

AUGUSTO GALVEZ VELARDE
Jefe del INRED

a

OCIE/CED
ALE/nb.



R.J. N%.0257-AD=80

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N* /¿£ -0CA-80

A : Dinectorn Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proyect.de Res. Adjudicación de La Obra: Complejo Depor

o tivo de Beisbol Cerco Perimential,
PA

. Fecha : Lóma, 23 de Abril de 1980,

| Tengo el agrado de dirigirme a Ud,, a fún de que se
sínva dar su conformidad al proyecto de resolución adjunto, en -
el cual se adjudica a favor del Ing. Jorge Juan Allende Gardella
el monto de su propuesta de S/,5'190,358,00, por La ejecución de

La Obra: Complejo Campo de Beísbol-Cerco Perúmntrol,
-

A

! Atentamente.,

cc : U, Financiera
Anchávo.

JBN/gec.



R.J. N% 0257-AD-80
+ ¿a a,e A 7 | : | f

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

de

GNRED)

INFORME N* 122-OCTE-80

A : SR, DIRECTOR EJECUTIVO
Xx :

DE : ING. JEFE DE LA OCIE

FECHA : ABRIL, 18 DE 1980

3
ASUNTO : ADJUDICACION DE OBRA

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo si
guiente :

- Se han recibido tres (3) Propuestas para la ejcución
la obra "Complejo Campo de Béisbol-Cerco Perimetral" :

. Ing. Jorge Juan Allende Gardella S/. 5'190,358

. Ing. Raúl Emiliano Barrantes Tipiani 5'238,900

. Ing. Luis Pérez Godoy Tapia 5'287,408
, - Asimismo, se ha recibido el Presupuesto Base para la

le ejecución de la citada obra, el mismo que asciende a
S/. 4'850,833,00.

- La Propuesta más económica es la del Ing, Jorge Juan
Allende Gardella S/. 5'190,358,00.

- Por lo expuesto es opinión de esta Jefatura se adjudi
que al citado Ingeniero la obra en referencia,

Atentamente,

OCIE
ALE/nb. AG. CARLOS MOBRIBEN* DURA

Jefe de la Oficina Gentral de
t che

del INR



Lima, 11 de Abril de 1980.

Señor Vice Almirante A.P. (1)

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

JEFE DEL INRED

Presente.-

De mi mayor consideración:

Me es grato diricirme a Ud.para poner a vuestra
consideración mi propuesta para la construcción del Complejo Campo de -
Beisbol - Cerco Perimetral, la que asciende a la suma de s/. 5'190,358.00
(CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Y 00/100

SOLES ORO).
Agradeciéndola por la atención que se sirva dis-

pensar a la presente,



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EN

EDUCACION FISICA Y DEPORTES
A

(INRED) Ed
INFORME N” 1379 -0P-80

A : DIRECTOR EJECUTIVO

DE : DIRECTOR DEL SISTEMA DE PLANIFICACION

ASUNTO : OBRA - "COMPLEJO CAMPO DE BEISBOL CERCO

PERIMETRICO

REF. : INFORME N* 122-0C1E-80
FECHA : Lima, Abril 23, 1980

Es grato dirigirme a usted, a fin de manifestarle lo si
guiente

La Oficina a mí cargo en concordancia con el Informe de la referencia,
emite su opinión favorablemente, por la aprobación de la Resolución

que origina para la Obra 'Complejo Campo de Béisbol'', la suma de  --

S/. 5'190,358.00 (CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL TRECIENTOS CIN-

CUENTI OCHO Y 00/100 SOLES ORO) para financiar la ejecución de Cerco

Perimetral; presupuestalmente la Obra esta incluida en el Proyecto -
continuación de Obras.

E Es todo cuanto debo informar a usted, salvo mejor parecer.

Atentamente,
OP/JAF,
RGU/ead.

100 RIOS ZERPA
jefe de 1 Oficios E

ranificación e.) INRED


